
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z poźń.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2020 rok o kwotę 2.545,00 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 49.829.139,00 zł, w tym dochody majątkowe 4.225.546,00 zł, dochody 
bieżące 45.603.593,00 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 50.722.042,00 zł, w tym wydatki majątkowe 4.012.185,00 zł, wydatki 
bieżące 46.709.857,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

Id: F56EFE25-23A3-40A5-B42B-EBCC4F167ACE. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 717 786,00 -2 545,00 1 715 241,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 150,00 -2 545,00 127 605,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 500,00 -2 545,00 91 955,00

Razem: 49 831 684,00 -2 545,00 49 829 139,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: F56EFE25-23A3-40A5-B42B-EBCC4F167ACE. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 036 968,00 0,00 12 036 968,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 812 680,00 0,00 812 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 980,00 661,00 40 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 970,00 -661,00 37 309,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 527 852,00 0,00 1 527 852,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 910,00 716,00 66 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 130,00 -716,00 40 414,00

852 Pomoc społeczna 4 993 820,00 -2 545,00 4 991 275,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 599 500,00 -2 545,00 596 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 100,00 -2 545,00 92 555,00

85295 Pozostała działalność 247 710,00 0,00 247 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 750,00 180,00 6 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 163,00 31,00 1 194,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 540,00 -3 211,00 12 329,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 500,00 3 000,00 179 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 152 424,00 0,00 5 152 424,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107 500,00 1 725,00 109 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 1 725,00 9 225,00

90095 Pozostała działalność 1 777 700,00 -1 725,00 1 775 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 693,00 1 693,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 724 200,00 -13 418,00 1 710 782,00

926 Kultura fizyczna 1 224 344,00 0,00 1 224 344,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 339 800,00 0,00 339 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

137 500,00 22 500,00 160 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: F56EFE25-23A3-40A5-B42B-EBCC4F167ACE. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 27 500,00 27 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 000,00 -50 000,00 0,00

Razem: 50 724 587,00 -2 545,00 50 722 042,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F56EFE25-23A3-40A5-B42B-EBCC4F167ACE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 2.545,00 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.12.2019.KSz z 29 stycznia 2020 r. w sprawie korekty dotacji
celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej i zmniejszeniem środków na wsparcie osób
z zaburzeniami psychicznymi.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
1.377,00 zł na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół ogólnokształcących w Kowarach Nr 1/2020 z 11 lutego 2020 r.
w związku z bieżącą działalnością szkoły, z tym że:

1) w rozdziale 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia, przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 661,00 zł;

2)  w dziale 80120 - Licea ogólnokształcące, przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 716,00 zł;

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 2.545,00 zł oraz przesunięcia
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 3.211,00 zł na, z tym że:

1) w rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zmniejszenie wydatków
bieżących o kwotę 2.545,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach
Nr 3/2020 z 6 lutego 2020 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.12.2019.KSz
z 29 stycznia 2020 r. w sprawie korekty dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
i zmniejszeniem środków na wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi;

2) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
3.211,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 4/2020 z 27 lutego
2020 r. w związku z bieżącą działalnością Edukacyjnego Klubu Seniora Senior+.

3. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 13.418,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na właściwą realizację zadań
gminy, z tym że:

1) w rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimaty, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
1.725,00 zł z przeznaczeniem na działania podnoszące świadomość ekologiczną mieszkańców Kowar, promujące
postawy ekologiczne oraz poczucie odpowiedzialności za stan środowiska;

2) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1.725,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 90005 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
11.693,00 zł zabezpieczonych na kompleksową obsługę toalety miejskiej zlokalizowanej przy ul. Władysława II
Jagiellończyka.

4. W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
50.000,00 zł w związku z przeprowadzonym konkursem na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej pn. "Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych oraz organizacja
imprez sportowych na terenie Gminy Miejskiej Kowary w roku 2020".

Id: F56EFE25-23A3-40A5-B42B-EBCC4F167ACE. Podpisany Strona 1


		2020-03-02T07:24:16+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




